
UCHWAŁA NR 145/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazwy Przedszkolu Nr 11 w Piasecznie przy ul. Nefrytowej 14

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 5c i art. 58 ust.1 i ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Przedszkolu Nr 11 w Piasecznie przy ul.Nefrytowej 14 nazwę „Nefrytowy Zakątek".

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 ulega zmianie akt założycielski Przedszkola Nr 11 w Piasecznie nadany 
uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 610/XXII/2008 z dnia 15 maja 2008r., który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B86D3205-F140-4943-8EFE-C42FCE648852. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO 

 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.);  

 

 

akt założycielski Przedszkola Nr 11 w Piasecznie otrzymuje brzmienie: 
 

 

 

 

 

Przedszkole Nr 11 w Piasecznie 

„Nefrytowy Zakątek” 

05-500 Piaseczno, ul. Nefrytowa 14 

 

Załącznik do Uchwały Nr 145/VIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 maja 2015 r.

Id: B86D3205-F140-4943-8EFE-C42FCE648852. Podpisany Strona 1




